
Rada 73 (25. 09. 2017) 1

Zveřejněna upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 
podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění 
 

Zápis č. 73  
ze schůze rady města Velešín, konané dne 25. 09. 2017 

Přítomni:  Mgr. Hana Císařová, Mgr. Josef Klíma, Ing. Milan Prokeš, Jiří Růžička, Ing. Lenka Šípková 
Začátek: 15.30 hod  
Konec:    17.00 hod 
 
P r o g r a m  

1.    Kontrola usnesení 
2.    Informace ke službě nastavení k produktu Mext – Mediatel Praha 
3.    Žádost o sdělení – pozemek p.č. 807/21, k.ú. Velešín – SPÚ, Krajský pozemkový úřad pro JčK, České 

Budějovice (č.j. 2024/17/VEL) 
4.    Oznámení o odmítnutí realizace zakázky Vodovod Chodeč – BEWSTAV Trhové Sviny (č.j. 

2023/17/VEL) 
5.    Plán financování obnovy vodovodů a kanalizací na období 2014 až 2023 – aktualizace 2014 – ČEVAK 

České Budějovice 
6.    Poděkování hasičům jednotky dobrovolných hasičů města Velešín zasahujícím dne 19. 8. 2017              

– Mgr. Ivana Stráská, hejtmanka JčK (č.j. 2020/17/VEL) 
7.    Žádost o odstranění kamery – manželé XY, Velešín (č.j. 2034/17/VEL) 
8.    Charitativní festival Houpačka 2017 – poděkování + vyúčtování – Spolek 2/4 
9.    Pokyny k upravení návrhu Změny č. 4 ÚP Velešín – Městský úřad Kaplice (č.j. 2043/17/VEL) 
10. Výroční zpráva o činnosti školy 2016/2017 – Základní škola Velešín 
11. Výpověď smlouvy – reklamní zařízení – Transforwarding České Budějovice (č.j. 2058/17/VEL) 
12. Žádost o souhlas s objízdnou trasou – stavební záměr – Most přes vodní nádrž Římov – Projekční kan-

celář PRIS Brno 
13. Letecké snímkování – nabídka – JAS AIR CZ, letiště Hosín (č.j. 2091/17/VEL) 
14. Mobilní rozhlas – nabídka – Neogenia Brno 
15. ČOV Velešín – obnova čerpadla vyčištěných vod – cenová nabídka – ČEVAK ČB (č.j. 2108/17/VEL) 
16. Smlouva o dílo na provedení autorského dozoru projektanta – stavba „Chodeč – vodovod“                          

– Ing. Lubomír Štros – Key projekt 
17. Nabídka na spolupráci z Rakouska – V.H. 
18. Žádost o individuální dotaci – Miloš Černý, Velešín (č.j. 2140/17/VEL) 
19. Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo – stavba „Pečovatelské byty Krumlovská č. p. 144, Velešín“                             

- I. a II. etapa – REMONST České Budějovice 
20. Informace – Pečovatelské byty Krumlovská č. p. 144, Velešín – kolaudace + Den otevřených dveří 
21. Oznámení o uzavření knihovny v době podzimních prázdnin – MěK Velešín 
22. Žádost o pronájem nemovitosti – objekt bývalé prodejny – Sídliště, Nad Cihelnou, Velešín – XY, Vele-

šín (č.j. 2148/17/VEL) 
23. Žádost o povolení rekonstrukce chodníku s finanční spoluúčastí – manželé XY, Velešín (č.j. 

2149/17/VEL) 
24. Úklid společných prostor a údržba venkovních prostor – Krumlovská č. p. 144, Velešín – nabídka – 

podklady SMM Velešín (č.j. 2152/17/VEL) 
25. Žádost o vyjádření – stanovisko k PD – akce: „I/3 Velešín – Zvíkov“ – SAGASTA s.r.o., Praha (č.j. 

2109/17/VEL) 
26. Informace – lokalita G1 Na Vrších – minikruhový objezd 
27. Rekonstrukce náměstí – návrh na zrevidování projektu 
28. Pokračování prací na přípravě projektu „Lazebna“  

 
1. Kontrola usnesení  
546/33/-/70 – Návrh na výstavbu nového kolumbária a urnového háje 

a) Připravuje se výběrové řízení na zahájení stavby „Kolumbárium u kostela sv. Václava Velešín“. 
b) Smlouva na prodej pozemku podepsána (urnový háj). 

               Bod trvá   Z. starosta, místostarosta, ved. EO, Ing. Skutil 
758/48/60/64 – Návrh zpracování žádosti na intenzifikaci ČOV Velešín – KAPEX Č. Budějovice; rybník Šindelář  
               Bod trvá    Z. starosta, místostarosta  
865/55/-/66 – Zhoršení jakosti vody – bezejmenný přítok Velešínského potoka – dočišťovací nádrž - 
               vzorkování a monitoring sedimentu – ČEVAK České Budějovice 
               Proběhl odběr vzorků v dočišťovací nádrži Strahov, Velešín společností ČEVAK České Budějovice. 
               Bod trvá    Z. místostarosta, ved. EO, ČEVAK 
867/55 – Připojení veřejného osvětlení v lokalitě Holkov 
               Napojení veřejného osvětlení na soukromý objekt v lokalitě Holkov přislíbeno. 
               Bod trvá   Z. místostarosta  



Rada 73 (25. 09. 2017) 2

 
957/60/-/73 – Pomník obětem světových válek – návrh na opravu a přemístění; Nabídka práce pro město –  
               Architekti City Upgrade, Praha 
               Rada ukládá oslovit tým architektů City Upgrade s.r.o., Praha, Mgr. Josefa Lorence – Pedagogická fa- 
               kulta Jihočeské univerzity, Ing. arch. Zdeňka Urbance. Připravit zadání. 
               Bod trvá   Z. starosta, místostarosta, rada, Ing. Prokeš 
               Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 
1000/63/-/69 – Žádost o koupi části pozemku p.č. 1631/4, k.ú. Velešín – XY; Žádost o bezúplatný převod  
                pozemku p.č. 1822/2, k.ú. Velešín (chodník)  
                Ing. Janda zpracovává za součinnosti zástupce SÚS JčK oddělovací GP.  
                Bod trvá   Z. starosta  
1015/64/-/71 – Návrh směny pozemků – ZD Netřebice 
                Proběhlo jednání se ZD Netřebice. ZD souhlasí se zaměřením pozemků vhodných ke směně bez komu- 
                nikací, za podmínky úhrady geometrických plánů městem. Recipročně ZD smění více m² svých pozem- 
                ků. Zadat zpracování GP, směnu předložit ZM. 
                Bod trvá   Z. starosta 
1016/64/-/68 – Kanalizace a kanalizační přípojky ve Strahovské ulici – realizace kanalizační přípojky –  
                vlastníci čp. 267, Tovární ul., Velešín 
                Předložit skutečné provedení stavby pro vyhotovení smlouvy o uložení věcného břemene. 
                Bod trvá   Z. místostarosta, ved. EO 
1030/64/-/69 – Výběrové řízení – výstavba Autobusového nádraží ve Velešíně  
                Výběrové řízení vyhlášeno. 
                Bod trvá   Z. starosta, Ing. Skutil 
1089/67/69 – Návrh na vytvoření sportoviště Na Vrších 
               Rada se seznámila s návrhem na vytvoření sportoviště, např. pro bikecross (muldy) s využitím navezené  
               zeminy Na Vrších, podél cesty směr Chodeč. Připravit návrh na využití celé plochy pro sportovně- 
               rekreační účely. Ukládá připravit studii ve spolupráci s p.  Šulistou. 
               Bod trvá   Z. místostarosta, předseda sport. komise 
1095/68 – Smlouva o výpůjčce plynárenského zařízení – možnost odprodeje 
               E.ON ČR osloven s možností odprodeje zařízení do majetku společnosti E.ON Distribuce, zjistit nabíd- 
               kovou cenu za zařízení. E.ON projevil zájem, připravuje odhadní cenu. Oficiální nabídka zatím nebyla  
               dodána. 
               Bod trvá   Z. starosta, ved. EO 
1107/69/70 – Výběrové řízení na zhotovitele stavby „Holkov čistírna odpadních vod a splašková kanalizace“ 
               • Rada schvaluje cenovou nabídku pro výběrové řízení na zhotovitele stavby „Holkov čistírna odpadních  
               vod a splašková kanalizace“ předloženou zpracovatelem Ing. Milanem Kříhou a ukládá předložit smlou- 
               vu. 
               • Obyvatelé místní části Holkov osloveni s nabídkou možnosti vybudování přípojek na vodovodní řad –  
               rozdány podklady. 
               Bod trvá                                                                               Z. místostarosta 
1112/69/73 – Výsledky měření objemové aktivity radonu v objektu ZŠ Velešín 
               V knihovně v objektu ZŠ Velešín provedena dostatečná opatření. 
               Bod se vypouští  Z. ředitel ZŠ, Ing. Skutil 
               Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 
1113/69/-/73 – Veřejná zakázka „Zajištění výběru provozovatele vodovodu a kanalizace pro veřejnou potřebu               
               ve vlastnictví města Velešín“ – Smlouva o zabezpečení výběrového řízení – Ing. Peroutka, Velešín  
               Rada schvaluje Smlouvu o zabezpečení výběrového řízení na provozovatele vodovodu a kanalizace        
               pro veřejnou potřebu ve městě Velešín mezi Městem Velešín (příkazce) a Ing. Pavlem Peroutkou,          
               Velešín a JUDr. Pavlem Rubešem, Ph.D., České Budějovice (příkazníci). 
               Bod se vypouští                                                                               Z. starosta, ved. EO, Ing. Skutil    
               Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 
1129/70/71 – Pojistná smlouva na pojištění majetku č. 1508069448 – Generali Pojišťovna 
               Připravuje se návrh dodatku ke smlouvě na pojištění domu čp. 144, ul. Krumlovská, Velešín. Zajistit GP  
               a upřesnit zadání pojistné částky. 
               Bod trvá   Z. starosta, ved. EO 
1133/70/73 – Požadavek na zřízení vodovodní přípojky – areál jezdecké školy - Bor 
               Projednáno se ZD Netřebice i s žadatelem, panem XY. Doporučen postup. 
               Bod se vypouští  Z. starosta, místostarosta 
               Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 
1135/71/73 – Cenová nabídka – znělka pro město 
               Pan Zajíček nabídku na vytvoření znělky pro vytíženost neakceptuje. Rada ukládá zadat objednávku  
               panu Hrdličkovi a doporučuje realizaci v roce 2018. EO zařadí do rozpočtu na rok 2018. 
               Bod trvá   Z. starosta, ved. EO 
               Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 
 



Rada 73 (25. 09. 2017) 3

1136/71 – Zaměření kanalizačních šachet U Hřiště – geodetické práce 
               Čeká se na cenovou nabídku na opravu bezvýkopovou metodou. 
               Bod trvá   Z. místostarosta, ČEVAK a.s. 
1139/71 – Žádost o rozšíření věcného břemene (služebnost parkování) – poz. p.č. 1060/109, k.ú. Velešín – Bydle- 
               ní Na Vrších, ČB 
               Věc s žadatelem projednána, připravuje se konkrétnější projekt. 
               Bod trvá   Z. starosta 
1145/71 – Snížení energetické náročnosti hasičské zbrojnice – Energy Benefit Centre Praha 
               Rada akceptuje cenové nabídky společnosti Energy Benefit Centre Praha (+ Institut pro veřejné zadava- 
               tele Praha) spojené s akcí „Snížení energetické náročnosti hasičské zbrojnice, Sídliště 390, Velešín“,  
               jejichž předmětem je: a) kompletní administrace dotace z OPŽP včetně závěrečného vyhodnocení akce,  
               b) zpracování prováděcí projektové dokumentace, soupisu prací a autorský dozor, c) zajištění zadávacího  
               řízení na zakázku malého rozsahu, a ukládá předložit smlouvy.  
               Bod trvá  Z. starosta, ved. EO 
1151/71 – Funkce pověřence pro ochranu osobních údajů – metodické doporučení - MVČR 
               Rada bere na vědomí metodické doporučení k činnosti obcí k organizačně-technickému zabezpečení  
               funkce pověřence pro ochranu osobních údajů podle obecného nařízení o ochraně osobních údajů  
               v podmínkách obcí a doporučuje funkcí pověřence ustanovit právníka města Mgr. Jiřího Mulače. Rada  
               ukládá funkci projednat s právníkem. 
               Bod trvá   Z. starosta 
1157/72/73 – Regenerace panelového sídliště Na Vrších – Nad Cihelnou, Velešín - V. etapa – VŘ + Příkazní  
               smlouva – Ing. Pavel Prskavec 
               a) Rada potvrzuje výsledky zadávacího řízení na zakázku malého rozsahu na stavební práce „Regenerace  
                   panelového sídliště Na Vrších – Nad Cihelnou, Velešín – V. etapa“, uchazeči se umístili v pořadí:               
                   1. Tangenta, spol. s r.o., České Budějovice, 2. Š + H Bohunice, s.r.o., Temelín, 3. REMONST staveb- 
                   ní spol. s r.o., České Budějovice. Rada ukládá podepsat smlouvu se společností Tangenta, spol. s r.o.,  
                   České Budějovice. 
                b) Rada schvaluje Příkazní smlouvu na výkon inženýrské činnosti při provádění stavby – technický           
                    dozor stavebníka (TDS): „Regenerace panelového sídliště Na Vrších – Nad Cihelnou, Velešín             
                    – V. etapa“ mezi Městem Velešín (příkazce) a Ing. Pavlem Prskavcem, Kamenný Újezd (příkazník). 
               Bod se vypouští   Z. starosta, ved. EO 
               Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 
 
2. Usnesení č. 1160/73 
Rada neakceptuje nabídku společnosti Mediatel Praha ke službě nastavení k produktu Mext – autorizovaný zápis 
na Google Mapách. 
Bod se nesleduje   Z. starosta 
Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 
3. Usnesení č. 1161/73 
Rada bere na vědomí žádost Státního pozemkového úřadu České Budějovice o sdělení podle ust. § 6 zákona        
č. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém úřadu a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, a sděluje, že město Velešín nemá námitek k převodu pozemku p.č. 807/21, k.ú. Velešín. 
Bod se nesleduje   Z. starosta 
Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 
4. Usnesení č. 1162/73 
Rada bere na vědomí sdělení společnosti BEWSTAV Trhové Sviny o odstoupení od realizace zakázky Vodovod 
Chodeč a potvrzuje pro výběr realizace zakázky uchazeče na druhém pořadí – PRVOK s.r.o., Kájov. 
Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 
Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 
5. Usnesení č. 1163/73 
Rada bere na vědomí poslední aktualizaci z roku 2014 Plánu financování obnovy vodovodů a kanalizací na obdo-
bí 2014 až 2023 a informaci o plánovaných opravách vodohospodářské infrastruktury v nejbližším období. 
Bod se nesleduje   Z. místostarosta, ved. EO 
Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 
6. Usnesení č. 1164/73 
Rada bere na vědomí poděkování hejtmanky Jihočeského kraje Mgr. Ivany Stráské hasičům jednotky dobrovol-
ných hasičů města Velešín zasahujícím při mimořádné události dne 19. 8. 2017 a ukládá poděkování zveřejnit      
ve Velešínském zpravodaji. O poděkování bylo informováno i ZM. 
Bod se nesleduje   Z. starosta 
Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 
7. Usnesení č. 1165/73 
Rada bere na vědomí žádost manželů XY o odstranění kamery monitorující část jejich soukromé zahrady a záro-
veň bere na vědomí informaci od ředitelky KIC o přemístění kamery. 
Bod se nesleduje   Z. starosta, MP 
Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 



Rada 73 (25. 09. 2017) 4

8. Usnesení č. 1166/73 
Rada bere na vědomí poděkování Spolku 2/4 všem, kteří se podíleli na charitativním a multižánrovém festivalu 
Houpačka 2017, a informaci o výtěžku ve výši 81 163 Kč, který bude zaslán na účet spolku Metoděj. Zároveň 
rada vyjadřuje poděkování organizátorům festivalu. 
Bod se nesleduje   Z. starosta 
Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 
9. Usnesení č. 1167/73 
Rada bere na vědomí pokyny Městského úřadu Kaplice, odbor životního prostředí, územního plánování a památ-
kové péče, k upravení návrhu Změny č. 4 ÚP Velešín a informaci o zapracování připomínek společností SP Stu-
dio Český Krumlov.  
Bod se nesleduje   Z. starosta 
Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 
10. Usnesení č. 1168/73 
Rada schvaluje Výroční zprávu Základní školy Velešín o činnosti školy ve školním roce 2016/2017. 
Bod se nesleduje   Z. starosta, řed. ZŠ 
Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 
11. Usnesení č. 1169/73 
Rada akceptuje výpověď smlouvy společnosti Transforwarding České Budějovice a bere na vědomí odstranění 
reklamního zařízení ke dni 30. 9. 2017.  Rada ukládá ved. EO provést finanční vypořádání. 
Bod se nesleduje  Z. starosta, ved. EO 
Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 
12. Usnesení č. 1170/73 
Rada bere na vědomí informaci o stavebním záměru opravy mostu „Most ev. č. 1567-5 přes vodní nádrž Římov – 
Kozákův most“ a souhlasí s navrženou objízdnou trasou po dobu trvání stavby. 
Bod se nesleduje   Z. místostarosta 
Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 
13. Usnesení č. 1171/73 
Rada prozatím neakceptuje nabídku leteckého snímkování společnosti JAS AIR CZ, letiště Hosín. V případě po-
třeby bude společnost oslovena. 
Bod se nesleduje   Z. starosta 
Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 
14. Usnesení č. 1172/73 
Rada bere na vědomí nabídku společnosti Neogenia Brno na mobilní rozhlas a vzhledem k malému zájmu obyva-
tel prozatím nabídku neakceptuje. Prověřit užití mobilního rozhlasu v praxi, např. v Kaplici. 
Bod se nesleduje   Z. starosta 
Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 
15. Usnesení č. 1173/73 
Rada schvaluje cenovou nabídku společnosti ČEVAK České Budějovice na obnovu čerpadla vyčištěných vod       
na ČOV Velešín a ukládá objednání. 
Bod se nesleduje  Z. místostarosta, ved. EO 
Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 
16. Usnesení č. 1174/73 
Rada schvaluje Smlouvu o dílo na provedení autorského dozoru projektanta v rámci zakázky „Chodeč – vodovod“ 
mezi Městem Velešín a Ing. Lubomírem Štrosem – Key projekt, Vrábče, České Budějovice. 
Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 
Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 
17. Usnesení č. 1175/73 
Rada bere na vědomí nabídku pana V.H. na přeshraniční spolupráci Rakousko - ČR (Fond malých projektů)         
a ukládá zjistit podrobnější informace. 
Bod se nesleduje   Z.  Bartizal 
Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 
18. Usnesení č. 1176/73 
Rada bere na vědomí žádost pana Miloše Černého, Velešín o individuální dotaci na MS na Sardinii v judu              
a schvaluje příspěvek ve výši 5 000 Kč z rezervy pro kluby a spolky na rok 2017. 
Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 
Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 
19. Usnesení č. 1177/73 
Rada schvaluje Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo – stavba „Pečovatelské byty Krumlovská č. p. 144, Velešín“                   
– I. etapa mezi Městem Velešín a REMONST stavební spol. s r.o., České Budějovice a Dodatek č. 3 ke Smlouvě  
o dílo – stavba „Pečovatelské byty Krumlovská č. p. 144, Velešín“ – II. etapa mezi Městem Velešín a REMONST 
stavební spol. s r.o., České Budějovice. 
Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 
Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 
 
 



Rada 73 (25. 09. 2017) 5

20. Usnesení č. 1178/73 
Rada bere na vědomí informaci o kolaudaci stavby „Pečovatelské byty Krumlovská č. p. 144, Velešín“ dne               
17. 10. 2017 a o slavnostním otevření dne 30. 10. 2017 od 9.00 hodin. Dát informaci do zpravodaje a zaslat po-
zvánku zastupitelům města. 
Bod se nesleduje   Z. starosta 
Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 
21. Usnesení č. 1179/73 
Rada bere na vědomí oznámení vedoucí Městské knihovny Velešín o uzavření knihovny 26. 10. 2017 (podzimní 
prázdniny). Informace bude veřejnosti poskytnuta prostřednictvím webových stránek knihovny a vyvěšením 
v knihovně. 
Bod se nesleduje   Z. ved. MěK 
Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 
22. Usnesení č. 1180/73 
Rada bere na vědomí žádost pana XY, Velešín o pronájem objektu bývalé prodejny na sídlišti Nad Cihelnou, Ve-
lešín.  
Bod se sleduje   Z. starosta 
Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 
23. Usnesení č. 1181/73 
Rada bere na vědomí žádost manželů XY, Velešín o povolení rekonstrukce chodníku s finanční spoluúčastí          
a ukládá prověřit možnosti opravy chodníku na stavebním úřadu v Kaplici. Následně stanovit podmínky pro po-
dobné případy a předložit do rady s konkrétními návrhy řešení. 
Bod se sleduje   Z. místostarosta 
Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 
24. Usnesení č. 1182/73 
a) Rada bere na vědomí nabídky na úklid společných prostor v domě Krumlovská č. p. 144, Velešín, potvrzuje 
výběr úklidové společnosti Popelka „Třeba modré z nebe“, Velešín a ukládá jednateli SMM připravit smlouvu. 
b) Rada bere na vědomí nabídku na údržbu venkovních prostor v areálu domu Krumlovská č. p. 144, Velešín, po-
tvrzuje výběr úklidové společnosti Popelka „Třeba modré z nebe“, Velešín a ukládá jednateli SMM připravit 
smlouvu. Projednat podmínky údržby venkovních prostor u obou objektů – č. p. 144, č. p. 256. 
Bod se nesleduje   Z. jednatel SMM 
Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 
25. Usnesení č. 1183/73 
Rada bere na vědomí žádost společnosti SAGASTA s.r.o., Praha 4 – Lhotka o vyjádření – stanovisko k projektové 
dokumentaci stavby akce „I/3 Velešín – Zvíkov“ – obnova povrchu vozovky a k předložené projektové dokumen-
taci nemá námitek. 
Bod se nesleduje   Z. místostarosta 
Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 
26. Usnesení č. 1184/73 
Rada bere na vědomí informaci o navrhovaném řešení křižovatky v lokalitě G1 Na Vrších. Řešení vyplynulo        
po projednání stavebníků a zástupců města s Policií ČR (minikruhový objezd). 
Bod se nesleduje   Z. místostarosta 
Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 
27. Usnesení č. 1185/73 
Rada bere na vědomí návrh na zrevidování projektu rekonstrukce náměstí z roku 2009 a ukládá návrh předložit 
ZM. 
Bod se nesleduje   Z. starosta 
Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 
28. Usnesení č. 1186/73 
Rada bere na vědomí informaci o pokračování prací na přípravě projektu „Lazebna“. 
Bod se nesleduje   Z. Bartizal 
Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0 
 
 
 
 
Ve Velešíně dne 26. 09. 2017 
 
 
Zapsala: Radka Šímová                                                                      Ověřil: Mgr. Josef Klíma – starosta   
                    
                                                                                                                    
   
                                                                                                                         Jiří Růžička – místostarosta 


